Plaat XVI
behoorende bij Handboek der Nederl. Palaeographie.
Uitgave van A. DE JAGER. Groningen, 1909.

nouiter izchoate

KV 2.

In nosmine Domini Amen Anno natiwitatis eiusdes millesimo Quadringentesimo octuagesimo 1) septuagesizo nono Indictione duodecima
menszs Julii
Die quarta decima hora primarum uel quasi ponmtificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri demini Sixti diwzna prouidencia
pape quarti Anno eixs nono
In mei notarii publici ac testium infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorwm et rogatorum presencia personaliter constitutws honestus ac
discretus
.+ .. baltazar neumeyster ex prusia oriunzdws recognoscens quod mnichil cercizs morte nichil vero incerciws hora mortis Cupiens diem
mortzs sue izeuitabiles testamenti factione ac bonorum suorum dispesitione prout de sursum sibi permittitur ad salutem azime sue
dei et preuenize non
confidens de meritis suis sed tanfum de gratia saluatoris ac suffragio beate virginis sanctorum ac bonorum virorum raciome mente ef
corpore bene sanus
et compos omnibus melioribus via jure causa modo ac forma quibws melius ¢f efficacius potuit ¢ debuit coznstituit fecit e# solempniter
ordinauit ac condidit suum testamesntum codicillos ac vltimam voluntaterz in modum subsequentem. In primis et ante omnia voluit idem
testator quod ommia debita sua quibws es? aut erit obligatws quibuscumque personis ecclesiasticis uel secularibus quibuscumque nomzinibus
nuzcupentur de quibus
ad presens constat uel constare poterit de primis paracioribus ef prompcioribus suis bonis quocumque locorum comstitutis ante omznia
persoluantur
; post mortes relinquenda
Reliqua vero ommia bona post solucionem suorum debitorum ad predictum Baltazar pertinezcia mobilia ¢/ immobilia presencia ¢f futura
ubicumque
situata e/ qualitercumque denominata, dedit donauit ac resignauit pure simpliciter ac rite donacione et cessione perpetua
que datwr inter viuos liberaliter in piam ac perpetuam eleomosinam domui preshyferorum et clericorum in ciuitate culmensi in partibus
prusie situata
quam deuoti presbyferi ef clerici communem 2) vitam ducentes izhabitant 1) sub obedientia sancte matris ecclesic ef suorum prelatorum
inhabitare reperiuntus et
‘ sue
inhabitant ad communem vsum pro tempore in eadem domo habitamcium et eis legitime succedencium ut pro anima 1) salute anime
suorxm parentum ac aliorum
bene factorum suorwm in missis vigilils ez aliis piis operibus et 3) orationibus orare velint ef in aliis piis operibus participes habere
velizt 1). Ipse vero
donator prefatus presbyferos ef clericos prescriptos in locus suum iz premissis bonis ef cetera premissa bona tamquam in rem propriam
posuit ¢# ordinauit Ac
.+ Dpost mortem suam facultatem libertatez mandatum ef licenciam generales ef speciales dicta bona mobilia e# immobilia ad eum
pertinezcia
ipsorum possessionem auclorifate propria ingrediendi apprehendendi possidendi ac gubernandi ac dicfa 1) de ipsés agendi disponendi et
ordinazdi necnoz
eaden bona et credita ipsiws donatoris extorquendi percipiendi subleuazdi ac in vsum et commodum suos conuertendi ac si ipse donator
prefatus adhuc viueret Ita quod suis heredibus nullum jus contra prescripta suc 1) hereditarie successerint in bonis premissis vllo medo
in posterum illis
vel vllo jure canonmico uel ciuili in quocumque indulto statuto aut priuilegio competere possit Exceptis tamen hiis 1) boris dumtaxat
et legaliter ef integre que
legitime ef rite distribuendis nisi in aliquibus in certis locis aut personis danda ef distribuenda per litferas sigillo suo vere muszitas aut
per alia legitima documenta ordinauerit ef disposuerit distribuenda 4).
legitime legaliter et imtegre dandis ef distribuendis que prefatus baltasar certis personis seu locis per li#feras sigillo suo munitas aut per
alia legitima ef certa
documenta ordinauerit ef disposuerit danda e¢# distribuenda Omuibus dolo ef fraude seclusis Super quibus ommibus et singulis predictus
baltasar sibi a me nofario
publico infrascripto vnum uel plura pubZcum seu publica fieri petiit et confici Instrumentum et instrumenta Acta fuerust hec in domo
sororum ten busch prope ciustatem
zwollenser situata Sub Anno Indictfone mense die hora ¢f pomtificatu quibws supra presentibus ibidem discretss viris Doctore Arnoldo